
ZARZĄDZENIE NR 4.2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 18.01.2024 r. 

 

w sprawie powołania Stałej komisji do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania 

wykorzystywanych w Urzędzie Stanu Cywilnego w Jadowie 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 oraz art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z poźn.zm.) oraz art. 34 ustawy z dnia 28 listopada 2014 r. 

Prawo o aktach stanu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1378, z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 
                                                                            

§ 1.  
 

Powołuję Stałą komisję do spraw brakowania druków ścisłego zarachowania wykorzystywanych                    

w Urzędzie Stanu Cywilnego w Jadowie, zwaną dalej Komisją w składzie: 

 

1) Sławomir Miąskiewicz   – Przewodniczący Komisji 

2) Monika Strzałkowska   – Członek Komisji 

3) Justyna Winnicka    – Członek Komisji 

 

 

§ 2. 

 

1. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 jest: 

a)   sporządzenie wykazu druków przeznaczonych do likwidacji, 

b)   fizyczna likwidacja druków w sposób uniemożliwiający ich identyfikację i ponowne  

      wykorzystanie, 

c)   sporządzenie protokołu końcowego z przeprowadzonego brakowania. 

2. Brakowania i zniszczenia blankietów odpisów aktów stanu cywilnego i zaświadczeń należy 

    dokonywać w okresach półrocznych: do 25 stycznia i  25 lipca. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


